
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

011

025

099

112

003

012

010

Nome

Matheus Barros Ferreira(C)

Samuel Gontijo (C)

Thiago  Neves(C)

Ayrton Gil(M)

Pedro Lins Rosa(C)

Edson Las Casas dos Santos(M)

Marcos Itiro(M)

Melhor Tm

57.140

57.210

57.630

57.924

58.479

59.263

59.756

Na volta

4

4

4

4

2

3

1

Voltas

5

5

5

5

5

5

5

Classificado pela melhor volta

Impresso: 24/11/2012 09:50:55

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: bhzcrono

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

CADETE E MIRIM-12ª e 13ª Etapas

Tomada de Tempo Mirim e Cadete

Qualificação (5:00 Tempo) started at 9:24:59

Kartodromo RBC Racing 1,200 Km
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